
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Перша сесія,  

перше пленарне засідання 

 VIIІ скликання 

04 грудня 2020р.   смт.Ємільчине №14 

 

 

Про виготовлення номерних 

гербових печаток  

 

 

З метою належного вчинення старостами відповідних сіл Ємільчинської селищної ради 

нотаріальних дій, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 

року № 1242 «Про затвердження Типової інструкції з діловодства у центральних органах 

виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої 

влади», постанови Кабінету Міністрів України від 27 листопада 1998 року № 1893 «Про 

затвердження Інструкції про порядок обліку, зберігання і використання документів, справ, 

видань та інших матеріальних носіїв інформації, які містять службову інформацію» та 

Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, 

органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, 

затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 року №1000/2, ст.ст.10, 

25, 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.37 Закону 

України «Про нотаріат», постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 року №207 

«Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами 

реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», Постанови 

Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію 

районів», Ємільчинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виготовити номерні гербові печатки для використання старостами відповідних сіл 

Ємільчинської селищної ради під час здійснення  повноважень за номерами 1 – 21. 

 

2. Видати номерні гербові печатки : 

 

1) за №1 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Березники, с.Адамове, 

с.Ситне; 

 

2) за №2 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Велика Глумча, 

с.Малоглумчанка, с.Лука; 

 

3) за №3 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Кочичине, с.Володимирівка, 

с.Дібрівка, с.Забаро-Давидівка; 

 

4) за №4 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Кривотин, с.Косяк, с.Малий 

Кривотин, с.Яменець; 



 

5) за №5 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Куліші,  с.Хутір-Мокляки,  

с.Красногірка, с.Нараївка; 

 

6) за №6 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Мала Глумча,  с.Паранине; 

 

7) за №7 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Медведеве,  с.Заровенка; 

 

8) за №8 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Мокляки, с.Кам’яногірка,  

с.Аполлонівка; 

 

9) за №9 старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Осівка, с.Льонівка,  с.Чміль; 

 

10) за 

№10 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Підлуби,  с.Нитине; 

 

11) за 

№11 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Серби, с.Вільшанка, 

с.Зосимівка, с.Нові Серби, с.Старі Серби; 

 

12) за 

№12 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Сергіївка, с.Запруда; 

 

13) за 

№13 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Середи, с.Садки, с.Покощеве; 

 

14) за 

№14 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Симони, с.Червоний Бір, 

с.Брідок; 

 

15) за 

№15 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Степанівка, с.Ганнівка, 

с.Королівка, с.Лебідь; 

 

16) за 

№16 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Тайки, с.Ілляшівка, с.Старий 

Хмерин,  с.Просіка; 

 

17) за 

№17 

старості села, що здійснює свої повноваження в с.Андрієвичі; 

 

18) за 

№18 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Великий Яблунець, с.Малий 

Яблунець, с.Вірівка, с.Непізнаничі, с.Старі Непізнаничі; 

 

19) за 

№19 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Велика Цвіля, с.Болярка, с. Осова, 

с.Лісове, с.Рогівка; 

 

20) за 

№20 

старості сіл, що здійснює свої повноваження в с.Миколаївка, с.Полоничеве, 

с.Рудня-Миколаївська, с.Спаське, с.Омелуша; 

 

21) за 

№21 

старості села, що здійснює свої повноваження в с.Рудня-Іванівська 

 

2.Покласти персональну відповідальність за збереження та використання номерних гербових 

печаток  на старост зазначених вище сіл. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради Остапчук І.П. 

 

 

Селищний голова С.В.Волощук 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

     1 пленарне засідання 1 сесіЇ Ємільчинської селищної ради  VIIІ скликання 

04 грудня 2020р. 

Про виготовлення номерних гербових печаток 

 
ПІБ 

 

ЗА 

 

ПРОТИ УТРИМАВСЯ 

1.  Волощук Сергій Володимирович +   

2.  Авраменко Вячеслав Григорович +   

3.  Алілуйко Олександр Анатолійович +   

4.  Афанасьєва Лариса Іванівна +   

5.  Бацюн Ігор Володимирович +   

6.  Бацюн Наталія Анатоліївна +   

7.  Ващенко Леонід Миколайович +   

8.  Дибайло Валерій Дмитрович +   

9.  Дідус Олег Якович +   

10.  Жека Сергій Леонідович +   

11.  Жилюк Роман Степанович +   

12.  Канарський Броніслав Францович +   

13.  Ковичка Микола Володимирович +   

14.  Лісова Олена Володимирівна +   

15.  Лісовий Віктор Петрович +   

16.  Лозко Оксана Олександрівна +   

17.  Лугина Володимир Васильович +   

18.  Лугина Ольга Миколаївна +   

19.  Маринін Олександр Володимирович +   

20.  Мельник Олександр Сергійович +   

21.  Остапчук Інна Петрівна +   

22.  Прокопов Юрій Петрович +   

23.  Романчук Наталія Володимирівна +   

24.  Сорока Валентина Іванівна +   

25.  Філоненко Федір Михайлович +   

26.  Фомішина Галина Миколаївна +   

27.  Цмокалюк Анжеліка Юріївна відсутня 

 ВСЬОГО 26   
 

 

Голова лічильної комісії ____________________________С.Л.Жека 

Заступник голови комісії ___________________________О.В.Маринін 

Секретар лічильної комісії __________________________Л.І Афанасьєва 

Члени лічильної комісії _________________________ О.В.Лісова 

    _________________________В.Д.Дибайло  

 


